Sessao de Esclarecimento

Discussao da Proposta dos Regulamentos

CALENDARIO

WWwWWw.occ.pt

LOCAL DATA HORARIO AUDITORIO MORADA

A.Heroismo
Aveiro
Beja
Braga
Braganga
C.Branco
Coimbra
Evora
Faro
Funchal
Guarda
Horta
Leiria
Lisboa
P.Delgada
Portalegre
Porto
Santarém
Setubal
V.Castelo
V.Real

Viseu

16-nov.

26-out.

19-out.

25-out.

25-out.

23-out.

26-out.

19-out.

19-out.

14-nov.

23-out.

16-nov.

22-out.

18-out.

13-nov.

23-out.

26-out.

22-out.

22-out.

25-out.

24-out.

24-out.

18h30-20h30

14h-16h

14h-16h

14h-16h

9h-11h

14h-16h

18h-20h

18h-20h

9h-11h

16h30-18h30

18h-20h

11h00-13h00

18h-20h

18h-20h

14h-16h

9h-11h

9h-11h

14h-16h

9h-11h

18h-20h

19h-21h

9h-11h

Sala Gaspar Corte-Real — Terceira Mar Hotel
Representacdo da OCC

NERBE

Representagdo da OCC

Escola Superior de Tecnologia e Gestdo
Representagdo da OCC

Representacdo da OCC

CCDRA - Com. Coordenagdo e Desenv. Regional Alentejo
Representacdo da OCC

Representagdo da OCC

Instituto Politécnico da Guarda

Hotel do Canal

Representagdo da OCC

OocCcC

Representagdo da OCC

Escola Superior de Tecnologia e Gestdo
Representacdo da OCC

Representagdo da OCC

Representagdo da OCC

Presidéncia e Servicos Centrais do Inst. Politécnico
Representacdo da OCC

Representacdo da OCC

VALOR | Gratuito mediante inscri¢do prévia
CONTROLO DE QUALIDADE | NA
OBSERVAGOES: 1. As inscricdes sdo feitas exclusivamente atrdves www.occ.pt; 2. S6 sdo admitidas inscricées de Contabilistas Certificados;

3. As inscricoes estdo limitadas a capacidade das salas.

ATUALIZADO A 24/10/2018

Portées de Sdo Pedro, 1

R. Cristévao Pinho Queimado, 42, LT. 4, Piso 1, Lj.0

R. Cidade de S. Paulo

P¢. Camilo Castelo Branco, 37

Quinta de St°. Apolénia

Urb. Quinta Pires Marques-Av. de Espanha, 27 R/C Esq.®
Urbanizagdo Panorama, Lote 3 - Loja 1, Monte Formoso
Avenida Engenheiro Arantes e Oliveira, 193

Rua Anténio Belchior Junior n.*3, Faro

Av. da Madalena, 99 Edif. P¢. das Madalenas I, R/C D
Av. Dr. Francisco Sa Carneiro, 50

Lg. Dr. Manuel Arriaga

Rua Paulo VI (Vale da Cabrita), Lote 44, 23B - Lj. 4, R/C
Av. Defensores de Chaves, 85-B

Av. Infante D. Henrique-SolMar Avenida Center
Campus Politécnico, n® 10

Largo Primeiro de Dezembro, 43

Av. Madre Andaluz, 12-B

Estrada das Machadas, Urb. Golfinhos Sado, 5 Loja 5A
P¢. General Barbosa (ao Jardim D. Fernando)

Av. 12 de Maio, 23

Av. Coronel Vale de Andrade n.* 20 lote 12 - Jugueiros
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